183 kop: 48 ; nleutrzymujl*
cemu się zaś zaraz oddanem zostanie. Warunki licytacyjne i a®'
szlag, w każdym ciasie w godzinach służbowych, w M ag is tra c ie
miejscowym przejrzane być mogą. Chęć więc licytowania ma
jący, w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechcą.—Ku-
tao dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1862 r .—R e g u l s k i , z.

KAMIENIE MŁYŃSKIE
FRANCIKHIE,

> na W ystawie Paryzkiej za najlepsze uznane, są do nabycia
[ w znacznym wyborze na składzie w mej fabryce w Wrocła-
t wiu, pod firmą F r a n c i s z k a P u d e r , Sterngasse N r 12.